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Círculo de Pilotos y Amigos 
de la Fuerza Aérea (CIPA) 

El Círculo de Pilotos y Amigos de la Fuerza Aérea (cipa) este pasado miércoles 6 de diciembre realizó un especial encuentro de  ●
camaradería y despedida a los oficiales que este año dejan nuestra región producto de sus nuevas destinaciones.

Mario Bravo, Jorge Sarra, Nicole Gálvez y 
Gastón Caballero.

Fernando Maragaño, Guido Matic, Alejandro 
Kunica y Roberto Neracher.

Eduardo Lepori, Vicente Donoso Comandante en Jefe de la IVª Brigada 
Aérea, Marco Lecaros Presidente de CIPA y Claudio Lagos.

Alfonso Aguirre, José Ambel, Gabriel Figueroa y 
Marlio Durán.

Alex Pivcevic, José Pinilla y Rodrigo Fernández.

Ricardo León, Carlos Cabello, Sergio Gallo, Jorge Tima y Héctor Vergara.

Carlos Skarmeta, Ángel Violic, John Dick, Bernardo Mihovilovic y Marco 
Lecaros.

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

13/12/2023
    $907.858
  $1.035.072
  $1.035.072

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      15.600
       5.200
       5.200
      87,71%

Sección:
Frecuencia:
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